
ROTN spol. s r.o.
Frenštátská ul. Č. 716. 739 II Frvdlant nad Ostravicí

SMLOUVA O DÍLO

OV/769/01/2016
podle § 2586 a násl. zák. č. 8912012 Sb., Nový občanský zákoník ( dále jen "NOZ" )

mezi

ZHOTOVITELEM:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,DIČ:
Obchodní rejstřík:
Datová schránka:
Tel./Mob.:
e-mail :

ROTN, spol. s r.o.
Frenštátská 716
Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupen p. Kamilem Machem, MBA - jednatelem společnosti

45194726;CZ45194726
Krajský soud v Ostravě. sn. zn. C 2958

a
Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace
Matiční 1082/5

.....~-·-728 13 Ostrava1 ~astoupení: Mgr. Dagmar Hrabovská, ředitelka
.",."

,I.
PREDMĚt-SMLOUVY:

" ',.i / .
\ '- .

'\ J{a:v.1delné,provádění OTK, oprav, montáží těl. nářadí a zařízení a věcí s tím spojenfch '. '
"" """-•••.". \. I •

Seznam zařízenír-, ZŠ]:;1atiční - tělocvična ."
ZŠ 10. dubna - tělocvična

OBJEDNATELEM:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: -.... \
IČ,DIČ:- "'
Datová.schránka:
TEL.: -~
1,'1 - j ielmal. 1 f~ L ( i_

_ 61989061

--- I .
'"'r

Zhotovitel se zavazuje provádět OTK, opravy a montáže za těchto podmínek:
OTK a následná oprava TN bude provedena lx ročně, popřípadě dle dohody. Případné další opravy sdělí
telefonicky nebo písemně objednatel zhotoviteli.

orn ec DlC on rory: po e po u us OCVl n on a 1

1) venkovní nářadí do 15 ks 270,- Kč
2) venkovní nářadí nad 15 ks 300,- Kč
3) tělocvična do 5 ks 250,- Kč
4) tělocvična d020 ks 420,- Kč
5) tělocvična nad 20 ks 520,- Kč
6) posilovna 380,- Kč
7) venkovní zahrada - dětské hřiště do 5 ks 300,- Kč
8) venkovní zahrada - dětské hřiště nad 5 ks 550,· Kč
9) spec. zařízení - výs. košíková, horolezecká stěna cena dle domluvy

+DPH
v

Odb é t h . kě k t I dl

II.
ZA FINANČNÍ NÁHRADU:

čt k ů těl .č éh ář ď

T Tvpnpnp. srn luvní ceny mohcu-bvrzezměněny každoročně bez predchozího upozorněm na základě míry inflace.



~f1Jf!Q.•• ~,
"/ sporfol'lT( vybJ1ren( rJr! A do Z

Opravy a montáže:

Lze na základě protokolu z OTK objednat ROTN spol. s r.o. Frenštátská 716, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
cena za opravy se stanovuje na základě individuálních kalkulací dle zjištěných závad při OTK opravy a montáže
lze také provést na základě předem stanovené, dohodnuté a neměnné kalkulace. Případné vícepráce a
vícemateriály, budou konzultovány a odsouhlaseny oboustranně.

a) smluvní cena dohodnuta při OTK
dle § 2586 a násl. zák. č, 89/2012 Sb., Nový občanský zákoník ( dále jen "NOZ" ) + DPH

b) cena za opravu
c) cena za montáž

210,- Kč/hod + DPH
280,- Kč/hod + DPH nebo dle cenové nabídky

Dopravné, OVN, nocležně - sazba:

dod. vozidla u oprav
osob. vozidla u OTK
OVN (ostatní vedlejší náklady)

12,- Kč/km + DPH
10,- Kč/km + DPH

30,- Kč+ DPH

Uvedené smluvní ceny za opravu a montáže a sazba dopravného mohou být pozměněny každoročně bez
předchozího upozornění na základě míry inflace a pohybu cen pohonných hmot na trhu.

Dopravné bude účtováno poměrnou částí, pokud firma vyjíždí v jeden den do více zařízení.
OVN (ostatní vedlejší náklady - administrativa ajiné) a noc!ežné bude účtováno dle skutečností.

Zhotovitel se zavázíiJe-k~ sÍ"eaování pravidelných termínů provádění OTK.

Upozornění: Při provádění OTK, oprava montáží prověřte, zda se jedná o pracovníky firmy ROTN spol. s r.o.
Frýdlant @cl.Ostravicí.

j "',~ III.
11 PLATNOST SMLOUVY:
í. I ..., I - .••~

Sinlouva se ~z~vírá na dobu neurčitou. s I
Případně ..doda'tky.a změny rftohoubýt uplatněny oboustranně pouze písemnou formou. _ t " __

Smluvní strany-jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a

počítá ~~OOUjfCiliOpo :O:::::;:::~:::didruhé smluvní straně , ,

. Objednatel odpovídá za řádné převzetí provedených prací, které potvrdí podpisem a razítkem odpovědný
pracovník.
Případné připomínky nebo reklamace je nutné ihned nahlásit při převzetí prací.
Fakturovanou částku uhradí objednatel ve prospěch účtu zhotovitele, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře
(splatnost je 10-ti denní).
Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu o dílo uzavřenou mezi zhotovitelem a objednatelem.

Smlouva se také řídí dle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o obchodním tajemství, které tvoří
konkurenčně významné, určitelné, ocenite1né a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti,
které souvisejí se závodem ajejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.

Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne 6.1.2016

-2


